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”Klaus spiller Elvis & Beatles” 
 

 
 

 
VIGTIGT! 

 
Collector's Edition CD'erne, der fremover udsendes på RECA, vil ikke kunne købes i forretningerne. 

De kan kun købes hos Key Sound ApS og i Venneklubben. Prisen pr. CD er Kr. 110,- incl. porto og forsendelse. 
Du kan overføre beløbet til bank konto: 6140 2007191- eller sende en check på beløbet til  

Key Sound ApS, Box 25, 4720 Præstø. 
Husk ALTID at anføre, hvad din indbetaling dækker: F. eks: "Klaus Spiller Elvis & Beatles” – Vol. 4: Kr. 110,-.  

 

 
Som nævnt tidligere i forbindelse med genudgivelsen af ”Shadoogie” var det svære tider for popmusikken i 
Danmark i 80’erne. 
Jeg spillede og producerede i mange sammenhænge – bl. a. for et firma der hed ServiTape. Indehaveren var 
min gamle ven og mentor, Poul Birkum. ServiTape havde specialiseret sig i produktion af musik til motions-
gymnastik, og da Poul altid har været en kreativ og fremsynet mand, var repertoiret meget varieret. Jeg med-
virkede som guitarist på mange af produktionerne, og en dag under indspilningerne sagde Poul: ”Jeg tror, at 
det kunne være en god ide at udgive en MC med instrumentalversioner af nogle af de store Beatles- og Elvis 
Hits. Var det ikke noget for dig at være solist på en sådan udgivelse?” 
Vi havde oplevet stor interesse for vores ”Shadoogie”- udgivelse, så der var god grund til at antage, at instru-
mentaludgaver af de store Beatles- og Elvis Hits godt kunne blive en succes. 
Da Poul altid har været hurtig på aftrækkeren, var både repertoire og aftale på plads, da vi havde spist fro-
kost.  
Selvom Poul i dag er rykket op i de virkelig voksnes rækker, er han stadig meget aktiv. Hans spiller mange 
jobs, og han er stadig manden, der bliver ringet til, hvis man sidder med et eller andet musik-problem. 
Det var rigtigt sjovt både at spille og producere guitarversioner af 5 store Beatles hits og 5 store Elvis hits. 
 

Helt ny service! 
Hvis du fremover ønsker at få tilsendt Collector's Edition udgivelserne 

samme dag, vi har dem indenfor døren, skal du blot meddele os dette. Så 
fremsender vi de aktuelle CD'er sammen med et girokort, der skal betales 

inden 8 dage. Vi påregner 1 eller 2 udgivelser hver 2. måned. 


